
návod k použití
Aplikujte jednu dávku na suché ruce a dobře rozetřete 
a uvolněte všechny nečistoty. Dobře opláchněte tekoucí 
vodou a dobře vysušte.

Vlastnosti Výhody

Speciální čisticí síla
• produkt obsahující kombinaci dvojsytných esterů vykazuje vysoce účinný 
efekt při odstraňování znečištění vznikajícího v tiskařské oblasti 
a v lakovnách.

Rychlý účinek • působí rychle, snadno se smývá a neulpívá na pokožce.

Hi-Tech složení • obsahuje 100% aktivní složky v zahuštěném provedení pro dokonalé 
čištění

Obsahuje přírodní složky - kukuřičnou 
mouku a mikrogranule pro hluboké čištění

• přírodní, neabrazivní biologicky odbouratelné mikrogranule z kukuřice pro 
hluboké čištění bez poškození pokožky a zatížení přírodního prostředí

Obsahuje glycerin • vysoce účinná a k životnímu prostředí přátelská hydratační složka zlepšuje 
kondici pokožky, udržuje ji měkkou a vláčnou

Ovocná složka • ovocná vůně zpříjemňuje používání produktu a dodává pokožce svěží vůni

Hygieničnost • ultrazvukově uzavřená patrona zajišťuje ochranu produktu před
mikroorganismy a prachem. Unikátní patentované čerpadlo zajišťuje, že při 
běžném použití se do patrony nedostává žádný vzduch. Minimalizuje se tak 
riziko znečištění zvenčí.

Minimalizace odpadu • patrona se při používání skládá (dovnitř se nedostává vzduch) a umožňuje 
tak optimální využití obsahu

Technický list

MYtí

Deb® Ultra WASH | Březen 2017

oblast použití
Ideální pro použití vždy po skončení práce, nebo i častěji dle 
potřeby. Výborně odstraňuje barvy na bázi alkydu 
a akrylu, pryskyřici, montážní pěnu a tmely, lepidla, laky, 
většinu inkoustů a další nečistoty vznikajících v lakovnách 
a tiskařských provozech.

speciální silný čistič rukou s kombinací 
dvojsytných esterů a přírodních 
mikrogranulí z kukuřičné mouky.

Deb¨ Ultra WASH



složení

CORN (ZEA MAYS) MEAL, TRIDECETH-5, DIMETHYL 
GLUTARATE, GLYCERIN, DIMETHYL SUCCINATE, DIMETHYL 
ADIPATE, STEARALKONIUM BENTONITE, SODIUM 
POLYACRYLATE, CELLULOSE ACETATE BUTYRATE, PERFUME, 
PROPYLENE CARBONATE, AQUA

testy účinnosti

dodržování právních předpisů
Produkt je registrován jako kosmetický přípravek 
a je v souladu s nařízením ES č. 1223/2009 
o kosmetických přípravcích. 

bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/Deb - Stoko

skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 
teplotě po dobu delší, než 30 měsíců. Doba použitelnosti po 
otevření: viz. označení na etiketě. Datum výroby je uvedeno na 
obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den 
v roce od začátku roku, kdy byl přípravek vyroben, 
a DE informuje o roce výroby (např. 03012 znamená 30. den 
roku 2012, tedy 30. ledna 2012).

balení

objednací číslo balení karton
ULT2LTEE Patrona 2 l 4 ks

ULT2LDPMD Dávkovač pro 2l
patrony DEB 1 ks

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.

první pomoc
při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 
oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 10 minut. 
Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 
pomoc.
při požití: ihned vyhledejte lékařskou pomoc. Mějte k dispozici 
balení produktu nebo etiketu.

dermatologicky testováno
48hodinový single patch test. Přípravek nedráždí 
pokožku.

toxikologicky testováno
Výrobek byl nezávisle posouzen pro lidskou spotřebu
z hlediska toxocity a stability produktu, a byl prohlášen za 
bezpečný pro úmyslné použití, splňující všechny příslušné 
regulační požadavky.


